Osoby interesowane
raczą łaskawie swe adresy nadesłać do Re
dakcji, Kurjent Warszawskiego pod literą
8. S. 100. 3860 1 3

Potrzebną jest do małych dzieci do Guber
ni Mińskiej

ub
do Jubilera Gabrysiewicza przy ulicy Ry
marskiej w domu W-go Heiryc.ha pod Nrern
737/8. 3859 1 3

Do jednego z zakładów przemysłowych
w Warszawie, potrzebny jest

Dnia 20 Kwietnia (2 Maja} 1813 ’’oiu

MECHANIK,
który bardzo dobrze reperuje wszelkie szkła,
porcelany i t. p. kosztowne rzeczy. Ma swój
warsztat w domu przechodnim Roezleraprzy
ulicy Senatorskiej i Krakowskiego-Przedmie-
ścia. Tam dostać można mydła do wszel
kich plam 3885* 1—3

Odjeżdżająca do wód
W SZCZAWNICY,